
Id: FAECU-KEERH-QYPXN-CVHIC-TLYJT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 87/2010
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 246 ust.1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 z późn.zm) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 
stycznia 2010 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Zarządzeniem Nr 86/2010 
z dnia 29 czerwca 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2010 zgodnie 
z poniższą tabelą: 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD.
750 Administracja publiczna 5.486,71 5.486,71

75011 Urząd Wojewódzki 5.486,71 5.486,71
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.490,40
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2.996,31
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.221,71
4210 zakup materiałów i wyposażenia 265

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.133,48 1.133,48

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 1.133,48

4300 zakup usług pozostałych 1.133,48
90002 Gospodarka odpadami 1.133,48

4300 zakup usług pozostałych 1.133,48
801 Oświata i wychowanie 20.000 20.000

80101 Szkoły podstawowe 20.000 20.000
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000
4270 zakup usług remontowych 20.000

§ 2. Wykonanie zarządzenie powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


